
www.14october.com
إعلانات

الخميس    16 يناير  2014م -  العدد  15967
10

الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  على 
خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

الهيئة العامة للبريد والتوفير البريدي فرع تعز – أمام مكتب مالية 
المناقصات  لجنة  بواسطة سكرتير   – الثاني  الدور   – تعز  محافظة 
– لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير المبلغ المحدد أعلاه ) لا يرد(. 

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان 
عملية  ورقم  والمشروع  الجهة  اسم  عليه  ومكتوب  المحدد  الجهة 

الشراء، واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
المناقصة  وثائق  في  المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان   .1
بمبلغ مقطوع بموجب ما هو محدد أعلاه، صالح لمدة 120 يوماً من 

تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع .
البطاقة الضريبية سارية  المبيعات +  2. صورة من شهادة ضريبة 

المفعول.
3. صورة من البطاقة التأمينية +البطاقة الزكوية  سارية المفعول.

4. صورة من شهادة مزاولة المهنة.
)تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار 
من  الصادرة  المؤهلة  القانونية  الوثائق  بتقديم  ويكتفى  آنفاً  إليها 

البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات(.
- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة )الحادية 
عشرة( صباحا من يوم الأربعاء الموافق 12 / 2 / 2014م ولن تقبل 
العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة 

إلى أصحابها.
- سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب مدير عام 
بتفويض رسمي  يمثلهم  أو من  العطاءات  الفرع بحضور أصحاب 

موقع ومختوم.
- كما يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع  على وثائق 
المسموح  للفترة  الرسمي  الدوام  أوقات  المناقصة قبل شرائها خلال 

بها لبيع وثائق المناقصة لمدة )25( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

إعــلان

تعلن الهيئة العامة للبريد والتوفير البريدي- فرع تعز عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة التالية: 
رقم 

المناقصة
قيمة وثائق موضوع المناقصة

المناقصة
مصدر 
التمويل

مبلغ ضمان 
العطاء

آخر موعد لبيع 
الوثائق

تاريخ فتح 
المظاريف

شراء وتوريد خزانات 1/ 2014م 
مياه بلاستيكية

2000 ريال 
لا ترد

ذاتي
 % 100 

 28.000
ريال يمني

12 / 2 / 2014م7 / 2 / 2014م

  يعلن المواطن/ عز الدين عبده علي عن فقدان ملكية سيارة 
رقم اللوحة م 14632 / 5 حضرموت ويرجى ممن يعثر عليها 

تسليمها إلى شرطة الشيخ عثمان.
--------------------------------

فقدان  عن  علي  اللطيف  عبد  خليل  عدنان  المواطن/  يعلن    
بطاقة شخصية تحمل رقم 03110012455 ويرجى ممن يعثر 

عليها تسليمها إلى شرطة التواهي.
--------------------------------

فقدان  عن  المولى  عبد  محمد  أفضل  هديل  المواطن/  يعلن    
صادر  إيكو  تيوتا  بسيارة  خاص   2  /  690 رقم  جمركي  بيان 
برقم  الاتصال  عليه  يعثر  ممن  ويرجى  الضرائب  مصلحة  من 

700533591 أو تسليمه إلى شرطة 22 مايو الممدارة.
--------------------------------

بطاقة  فقدان  عن  عثمان  محمد  /أنيسة  المواطنة  تعلن   
/ عدن ويرجى  م  4838194 صادرة من  رقم  تحمل  شخصية 

ممن يعثر عليها تسليمها إلى اقرب مركز شرطة.
--------------------------------

  تعلن الأخت/ فاطمة صالح منصر محمد  عن فقدان جواز 
سفر صادر من الهجرة والجوازات م / عدن ويرجى ممن يعثر 

عليه تسليمه إلى شرطة المعلا.
--------------------------------

عن  الشرماني  ناصر  أحمد  محمد  رياض  المواطن/  يعلن    
ويرجى  الأصلي  بالتراضي  تركة  تقسيم  اتفاقية  وثيقة  فقدان 

ممن يعثر عليها تسليمها إلى قسم شرطة الشيخ عثمان.
--------------------------------

  يعلن المواطن/ عبدالرب علي أحمد السلفي عن فقدان عقد 

يعثر  العريش ويرجى ممن  أرض في خور مكسر  تأجير قطعة 
عليه تسليمه إلى شرطة خور مكسر.

--------------------------------
  يعلن المواطن/ ناصر علي قايد المقباسي عن فقدان بطاقة 
مأرب  من  صادرة   14010022104 رقم  تحمل  آلية  شخصية 

ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى اقرب مركز شرطة.
--------------------------------

  يعلن المواطن/ عبدالله محمد العبد الصدام عن فقدان بطاقة 
شخصية + جواز سفر صادر من م / صنعاء ويرجى ممن يعثر 

عليهما تسليمهما إلى أقرب مركز شرطة.
--------------------------------

فقدان  عن  الجرهومي  عبدالله  علي  عبدالله  المواطن/  يعلن    
سعودية  سياقة  رخصة   + سيارة  كرت   + شخصية  بطاقة 

ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.
--------------------------------

عن  العيدروس  أحمد  عبدالله  القادر  عبد  المواطن/  يعلن    
فقدان بطاقة شخصية  صادرة من م / البيضاء ويرجى ممن 

يعثر عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.
--------------------------------

  يعلن المواطن/ صالح أحمد سعيد العزاني عن فقدان بطاقة 
عليها  يعثر  ويرجى ممن  البيضاء   / م  شخصية  صادرة من  

تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.
--------------------------------

  يعلن المواطن/ محمد محسن عبدالله أحمد عن فقدان بطاقة 
شخصية + كرت ضمان + كرت سيارة باسم أحمد عبدربه عبد 
موسى ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.

إعلانات فقدان

أهلًا
 دوله
نزف أجمل التهاني والتبريكات إلى الأخ

عادل الهصيصي
بمناسبة ارتزاقه بالمولود الذي أسماه

دوله
فألف ألف مبارك ويجعل الله قدومها خيراً 

وبركة لوالديها وتتربى في عزهما 
المهنئون: رامي قيس ، بسام الحجيلي

تعلن إدارة صندوق إعادة إعمار أبين 
بأن��ه تقرر أن يكون يوم الخميس 
تاري��خ 23 يناير 2014م هو آخر 
يوم لاستلام التظلم بعدم الترقيم 
للمنازل المتضررة من حرب القاعدة 
في أب��ين. وس��تقوم الإدارة بفرز 
الملفات المستحقة للنزول بحسب 
قرار إنش��اء صندوق إعادة إعمار 
أبين وسيتم تحديد جدول للنزول 
والمعاينة للحالات المستحقة فقط.

إعــــلان

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

رقم  القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 

)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  

مبارك  عدنان  وكيله  بوساطة  دويد  أحمد  عصام   / الأخ 

 2 مجموعة  سي  رقم  بقعة  تسجيل  بطلب  هدنة   عبدالله 

3067 ع م  تمليك  840 م2 بموجب عقد  العريش بمساحة 

/ م / ع / 407 / 2005م صادر بتاريخ 13 / 6 / 2006م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

رقم   القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 

)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها   

الأخ/ محمد يحيى علي وهاس  بطلب تسجيل أرضية رقم 

فضل  بئر  في  الكائنة   537 رقم  جوار  وحدة   10 بلوك   698

بمساحة تقدر بـ 225 متراً مربعاً  والمشمولة بعقد تأجير أ / 

ب ف / 4755 / 99م صادر بتاريخ 22 / 6 / 99م. 

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

/ فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم 

)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها 

 41 رقم  عقار  تسجيل  بطلب  سيلة  هادي  جميل   / الأخ 

المجموعة الأولى بمساحة 420 م2 والكائن في منطقة العريش 

الصولبان وحدة جوار رقم 612 وفقاً لعقد تأجير رقم أ / ع 

ص / 1069 / 97م وذلك بتاريخ 29 / 3 / 1997م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

رقم   القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 

)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  

رقم  عقار  تسجيل  بطلب  الزرقة  مثنى  راجح  أحمد   / الأخ 

منطقة  الكائن  420م2  بمساحة  الأولى  المجموعة   )38  (

تأجير  لعقد  612 وفقاً  الصولبان وحدة جوار رقم  العريش 

رقم أ / ع ص/ 1066 / 97م بتاريخ 29 / 3 / 1997م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار
تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

رقم   القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 

)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها   

الأخ/ محمد عبدالله علي حسين  بطلب تسجيل عقار رقم 39 

المجموعة الأولى بمساحة 420م2 الكائن في منطقة العريش 

الصولبان وحدة جوار رقم 612 وفقاً لعقد تأجير رقم أ / ع 

ص/ 1067 / 97م بتاريخ 29 / 3 / 1997م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

رقم  القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 

)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  

رقم  عقار  تسجيل  بطلب  كازم   صالح  أحمد  قادري  الأخ/ 

المجموعة   612 قم  جوار  وحدة  متراً   225 بمساحة   185

الثانية الكائن في منطقة العريش الصولبان وفقاً لعقد تأجير 

رقم أ / ع ص/ 1043 / 97م بتاريخ 30 / 3 / 1997م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

رقم  القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 

)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  

سالم  وكيله  بواسطة  العفيف    صالح  علي  سيف  الأخ/  

مساحته   247 رقم  العقار  تسجيل  بطلب  سعيد  عثيمان 

منطقة  في  الكائن   )7 سي   61  ( رقم  جوار  وحدة  440م2 

 93  / در   /  43  / أراضي  رقم  تأجير  بعقد  المشمول  الدرين 

الصادر بتاريخ 9 / 3 / 1993م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه   

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار
العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم )39( 

الأخ/   إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  1991م بشأن  لسنة 

محمد أحمد علي رشيد الجرباني  بواسطة وكيله أحمد محمد 

رقم  جوار  وحدة   130 رقم  أرضية  تسجيل  بطلب  دلمع  أحمد 

572 الكائنة في مدينة الشعب مخطط القياديين بمساحة تقدر 

25 × 20 متراً مربعاً والمشمولة بعقد تأجير بمرجع أراضي / 

199 / م ش / ق / 95م صادر بتاريخ 21 / 11 / 95م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه   

والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 

العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما 

لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

زواجاً سعيداً
نزف أجمل التهاني والتبريكات 

إلى  الأخوين
 الدكتور وجدي أحمد سعيد مغارف
والأستاذ محمد عبدالعزيز الشكري 

بمناسبة زواج ولديهما  الشابين الخلوقين 
المهندسين محمد وجدي وعمر محمد 

الموافق اليوم الخميس 16 يناير 
فألف ألف مبارك مع تمنياتنا لهما بحياة زوجية 

سعيدة وعقبى البكارى إن شاء الله.
المهنئون: عمداء ورواد منتديات الفقيد اليابلي، 

الفقيد النجاشي ، الأستاذ الطيب أحمد علي، 
الأستاذ محمد سعيد العبسي ومنتدى عمر 

المختار.

عــــــزيزي 
المدخن:

الحي����اة حل���وة ف���لا تفسد 
بهجتها ب��دخان سيجارتك

إدارة صندوق إعادة إعمار أبين


